
ZARZĄDZENIE Nr V1I/179/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 182 § 1 pkt I, § 2, § 2a i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z uchwałą
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345 z
późn.zm.), Zarządzeniem Nr VI/llll11 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 2 sierpnia 2011
roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia spraw Gminy Miasta Lubartów w
czasie nieobecności Burmistrza Miasta zarządzam, co następuje:

§ I
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.
w następujących składach:

I) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 4,
ul. Kosmonautów 11:

I. Wioletta Bott - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz 15"
2. Mateusz Filip - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
3. Anna Klempka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Społeczny RP
4. Sławomir Krzysztof Miduch - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLO+TR+PPS+UP+Zieloni
5. Katarzyna Mitura - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
6. Adrian Paweł Rudziński - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Platforma

Obywatelska RP
7. Ewelina Ryszkowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
8. Bożena Stępień - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
9. Leszek Jan Szkutnik - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo

i Sprawiedliwość.
10. Kamil Żelazek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW KORWiN

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2, ul. Chopina 6:
I. Monika Adamczyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLO+ TR+PPS+UP+ Zielon i
2. Jadwiga Kotłowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW "Kukiz' 15"
3. Iwona Krukowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
4. Edyta Lewtak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP
5. Alicja Teresa Rokicka - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo

i Sprawiedliwość
6. Magdalena Rydel- zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Społeczny RP
7. Stanisław Sztuk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
8. Katarzyna Tchórz - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
9. Artur Robert Wadowski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
10. Anna Więsyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna "Szczęść

Boże"

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr l, ul. 3 Maja 24b:
I. Łukasz Miłosz Baran - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał:Komitet Wyborczy PSL
2. Mieczysław Bujek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
3. Waldemar Dziurkowski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLO+ TR+PPS+UP+Zieloni
4. Jan Zbigniew Król- zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
5. Konrad Kusyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW KORWiN



6. Agata Alicja Majcher - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Platforma
Obywatelska RP

7. Marek Ludwik Miduch - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz 15"
8. Amalia Grażyna Romanowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
9. Małgorzata Szczepańska - zam. Wincentów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej
Sp. z 0.0. w Lubartowie, ul. Parkowa 6:

I. Krystyna Filip - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
2. Marcin Rafał Kozieł - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3. Ewa Mazurek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
4. Zenona Eugenia Mrozowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże"
5. Anna Piesta - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Przemysław Krzysztof Szabliński - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW

.Kukiz' 15"
7. Maria Aneta Woźniak - Rydel - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Ruch

Społeczny RP
8. Ariadna Ewa Zalewska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
9. Alicja Zalewska-Łojek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Platforma

Obywatelska RP

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum Nr l, ul. Legionów 3:
l. Izabela Bott - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz 15"
2. Magdalena Katarzyna Firlej - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
3. Piotr Sławomir Grodzicki - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza

Brauna "Szczęść Boże"
4. Jakub Bożydar Majewski - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo

i Sprawiedliwość
5. Iwona Maleszyk - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
6. Monika Nadulska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
7. Ewa Barbara Oleksińska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
8. Grażyna Anna Włosek - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW Ruch Społeczny

RP
9. Róża Wojtkowiak-Grodek - zam. Łucka; zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim Nr 2, ul. Kościuszki l:
l. Paulina Iwona Banczarowska - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
2. Piotr Paweł Bisak - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz' 15"
3. Przemysław Gaweł - zam. Lubartów; zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Elżbieta Gładysz - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
5. Agnieszka Łojek - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP
6. Aleksandra Mrozowska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
7. Rafał Piotr Sagan - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
8. Tomasz Paweł Usow - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
9. Marzena Żmuda - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2, ul. Lubelska 68:
l. Marek Jerzy Greguła - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
2. Marzena Maria Grymuza - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz 15"
3. Grażyna Jezior - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
4. Małgorzata Krystyna Kamińska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Ruch

Społeczny RP
5. Monika Kożuch - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP
6. Jadwiga Kubera - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
7. Hubert Sebastian Ryng - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni



8. Magda Sylwia Serwin - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna
"Szczęść Boże"

9. Józef Świderski - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
10. Mariusz Tarnowski - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej,
ul. Lubelska 36:

l. Anna Pelagia Bilińska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW "Kukiz' 15"
2. Marta Anna Nadulska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
3. Kamil Nadulski - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
4. Robert Michał Pilarczyk - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma

Obywatelska RP
5. Bartłomiej Janusz Potocki - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6. Andrzej Rybak - zam. Nowodwór, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
7. Anna Sapieja - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
8. Czesława Anna Serafin - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
9. Dorota Maria Tokarska - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo

Sprawiedliwość

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej,
ul. l Maja 82:

l. Paulina Monika Belcarz - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz 15"
2. Jan Mieczysław lwanek - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma

Obywatelska RP
3. Magdalena Monist - Czerwińska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz

Miasta
4. Agata Nadulska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
5. Dorota Maria Och - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
6. Katarzyna Pudelska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
7. Kinga Anna Urbańska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
8. Zbigniew Więch - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
9. Helena Wójcik - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. l Maja 66-74:
l. Dorota Monika Belcarz - Przybysz - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW

.Kukiz 15"
2. Zenobia Maria Ch udek - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma

Obywatelska RP
3. Wanda Czarnecka - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLD+ TR+PPS+UP+Zieloni
4. Adam Marek Małyska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
5. Anna Maria Posio - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Justyna Danuta Romanek-Szczerba - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet

Wyborczy PSL
7. Justyna Sadowska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
8. Krzysztof Szabliński - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
9. Krystyna Anna Wójcik - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w II Liceum Ogólnokształcącym,
ul. l Maja 66-74:

l. Leszek Stanisław Czechowski - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
2. Paweł Filip Filuś - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
3. Radosław Gliwka - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
4. Anna Kuszner - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP
5. Krzysztof Andrzej Mitrus - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"
6. Elżbieta Mizio - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta



7. Jacek Mateusz Szabliński - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW .Kukiz' IS"
8. Agnieszka Świderska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy PSL
9. Urszula Danuta Turowska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

§2
Powołuje się obwodową komisję wyborczą w odrębnym obwodzie głosowania do

przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 2S października 201 S
r. w następującym składzie:

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w SP ZOZ, ul. Cicha 14:
I) Marek Andrzej Gaweł - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość
2) Agata Gołemberska - zam. Lubartów zgłoszenia dokonał: KKW Zjednoczona Lewica

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3) Anna Grzesiuk - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP
4) Urszula Jakóbiec - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta
S) Zofia Alina Pudel ska - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW KORWiN
6) Stanisław Włodzimierz Trojak - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KW Samoobrona
7) Wioletta Anna Wierzchoń - zam. Lubartów, zgłoszenia dokonał: KWW Grzegorza Brauna

"Szczęść Boże"

§ 3
Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miasta i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.
Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich siedzibach.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ S
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

z


